96 97グラスウール総合製品カタログ 2015-2016 グラスウール総合製品カタログ 2015-2016
建
築
・
内
装
＜専用部材＞
＜基本部材＞

（円/枚）厚さ* 幅 長さ A9504 A6301 A9521
BL6425 64 25 910 1,820 10 ● ● NM-8605
グラスウール保温板
2,600
BL9625 96 25 910 1,820 8 ● ● 3,900
※「*」は JIS規格上の呼び厚さに基づいた表示となります。 ● JIS A9504 人造鉱物繊維保温材（F☆☆☆☆）  ● JIS A6301 吸音材料
設計価格につきましては、材料のみの価格（税抜き）となります。
寸法
入数 設計価格
（円/m）幅（mm） 長さ（m）
1,000 30 1 4,850
1,400 30 1 6,780
※ホルムアルデヒド放散による区分：F☆☆☆☆ MFN-2158
設計価格につきましては、材料のみの価格（税抜き）となります。
品　名 色　調 長さ（mm） 新品番 旧品番 入数 設計単価
塩ビメインジョイナー L＝3000 クリーム 3,000 EABMJ3000 R505800 74 1本 2,580円／本
塩ビメインジョイナー　トメ目地材 クリーム 300 EABMC300 R505800 75 1本 400円／本
塩ビコーナージョイナー L＝3000 クリーム 3,000 EABCJ3000 R505800 76 1本 1,960円／本
塩ビコーナージョイナー　トメ目地材L クリーム 300 EABCJT300L R505800 77 1本 330円／本
塩ビコーナージョイナー　トメ目地材R クリーム 300 EABCJT300R R505800 78 1本 330円／本
塩ビコーナージョイナー M935 クリーム 935 EABCJM935 R505800 81 1本 870円／本
塩ビコーナージョイナー M1300 クリーム 1,300 EABCJM1300 － 1本 1,220円／本
※1：コーナージョイナーには、表面材と同色のクロスを貼り、仕上げる事も可能ですので、詳細は弊社までお問い合わせ下さい。
※2：割付寸法によって長さが変わります。
設計価格につきましては、材料のみの価格（税抜き）となります。
92 93グラスウール総合製品カタログ 2015-2016 グラスウール総合製品カタログ 2015-2016